
 財政部關務署及財政部所屬各區國稅局。 資料來源：

2,054,808

146,287
77,144
89,496

105,457
123,050
245,356
173,184
366,255
207,000
249,919
136,307
135,353

2,376,730

150,212
159,208
211,479
200,482
189,684
246,926
197,170
198,636
191,351
154,352
233,876
243,354

2,298,304

121,233
275,681
246,473
283,752
260,888
167,844
141,902
164,591
157,419
115,411
200,233
162,877

1,911,454

137,821
72,023
81,039
96,079

111,589
233,768
162,073
354,589
197,058
216,507
124,277
124,631

2,233,726

141,810
150,243
199,165
190,633
175,788
236,734
183,706
187,695
176,232
144,015
223,859
223,846

2,129,442

109,528
230,426
225,086
271,182
246,028
154,797
132,407
156,878
146,611
108,749
190,839
156,911

143,354

8,466
5,121
8,457
9,378

11,461
11,588
11,111
11,666
9,942

33,412
12,030
10,722

143,004

8,402
8,965

12,314
9,849

13,896
10,192
13,464
10,941
15,119
10,337
10,017
19,508

168,862

11,705
45,255
21,387
12,570
14,860
13,047
9,495
7,713

10,808
6,662
9,394
5,966

－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

2010

 　　 Jan.
 　　 Feb.
 　　 Mar.
 　　 Apr.
 　　 May
 　　 June
 　　 July
 　　 Aug.
 　　 Sept.
 　　 Oct.
 　　 Nov.
 　　 Dec.

2011

 　　 Jan.
 　　 Feb.
 　　 Mar.
 　　 Apr.
 　　 May
 　　 June
 　　 July
 　　 Aug.
 　　 Sept.
 　　 Oct.
 　　 Nov.
 　　 Dec.

2012

 　　 Jan.
 　　 Feb.
 　　 Mar.
 　　 Apr.
 　　 May
 　　 June
 　　 July
 　　 Aug.
 　　 Sept.
 　　 Oct.
 　　 Nov.
 　　 Dec.

 99年

 　　  1月
 　　  2月
 　　  3月
 　　  4月
 　　  5月
 　　  6月
 　　  7月
 　　  8月
 　　  9月
 　　 10月
 　　 11月
 　　 12月

100年

 　　  1月
 　　  2月
 　　  3月
 　　  4月
 　　  5月
 　　  6月
 　　  7月
 　　  8月
 　　  9月
 　　 10月
 　　 11月
 　　 12月

101年

 　　  1月
 　　  2月
 　　  3月
 　　  4月
 　　  5月
 　　  6月
 　　  7月
 　　  8月
 　　  9月
 　　 10月
 　　 11月
 　　 12月

 單位：新臺幣千元

 表A-38. 各月外銷品沖退稅金額

 總　　　計

Grand Total

 關　　　稅

Duties
Customs

 貨　物　稅

Tax
Commodity

商港建設費

Dues
Construction

Harbor 年　(月)　別 Period
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Customs Administration, Ministry of Finance and National Taxation Bureaus of Ministry of Finance. Source：

2,642,900

186,153
126,191
182,392
280,256
206,790
110,019
263,602
278,533
305,314
238,281
208,095
257,274

2,999,561

218,303
239,003
260,165
256,116
263,849
217,411
260,603
223,141
259,957
263,680
231,769
305,564

3,087,629

242,799
162,516
276,083
287,797
284,135
230,410
285,937
244,651
254,136
318,103
275,192
225,870

2,527,614

181,467
121,226
176,450
272,634
195,829
99,710

256,274
263,732
291,870
227,147
200,410
240,865

2,837,855

202,188
229,676
248,767
245,168
250,948
205,836
248,431
213,803
246,975
243,884
214,931
287,248

2,943,453

227,071
153,423
261,085
275,422
265,772
223,908
273,693
233,805
244,730
306,256
264,185
214,103

115,286

4,686
4,965
5,942
7,622

10,961
10,309
7,328

14,801
13,444
11,134
7,685

16,409

161,706

16,115
9,327

11,398
10,948
12,901
11,575
12,172
9,338

12,982
19,796
16,838
18,316

144,176

15,728
9,093

14,998
12,375
18,363
6,502

12,244
10,846
9,406

11,847
11,007
11,767

－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

2013

 　　 Jan.
 　　 Feb.
 　　 Mar.
 　　 Apr.
 　　 May
 　　 June
 　　 July
 　　 Aug.
 　　 Sept.
 　　 Oct.
 　　 Nov.
 　　 Dec.

2014

 　　 Jan.
 　　 Feb.
 　　 Mar.
 　　 Apr.
 　　 May
 　　 June
 　　 July
 　　 Aug.
 　　 Sept.
 　　 Oct.
 　　 Nov.
 　　 Dec.

2015

 　　 Jan.
 　　 Feb.
 　　 Mar.
 　　 Apr.
 　　 May
 　　 June
 　　 July
 　　 Aug.
 　　 Sept.
 　　 Oct.
 　　 Nov.
 　　 Dec.

102年

 　　  1月
 　　  2月
 　　  3月
 　　  4月
 　　  5月
 　　  6月
 　　  7月
 　　  8月
 　　  9月
 　　 10月
 　　 11月
 　　 12月

103年

 　　  1月
 　　  2月
 　　  3月
 　　  4月
 　　  5月
 　　  6月
 　　  7月
 　　  8月
 　　  9月
 　　 10月
 　　 11月
 　　 12月

104年

 　　  1月
 　　  2月
 　　  3月
 　　  4月
 　　  5月
 　　  6月
 　　  7月
 　　  8月
 　　  9月
 　　 10月
 　　 11月
 　　 12月

 Unit：NT$ 1,000

Table A-38.  Amount of Tax Offset and Refund for Export Products

 總　　　計

Grand Total

 關　　　稅

Duties
Customs

 貨　物　稅

Tax
Commodity

商港建設費

Dues
Construction

Harbor 年　(月)　別 Period
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